una a favor de la compañia CORPORACION CEIBOS CEIBOSCORP S.A.. 

Á continuación la Presidente de la Compañía manifiesta que como consecuencia de esas 
transferencias, el capital queda conformado de la siguiente manera: la compañía 

CORPORACION CEIBOS CEIBOSCORP S.A. es propietaria de nueve mil novecientas 
noventa y nueve (9.999) participaciones sociales; y la compañía SISASA S.A. es 
propietaria de una participación social; todas ellas de cuatro centavos de dólar cada una, lo 

que da CUATROCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA.

Auató 5 que tratar en el Orden del Día, la Presidente de la sesión concede